INDICAÇÃO Nº. 1752/2013

Senhor Presidente,

              O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

                                   Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias, para que seja feito um reparo na mureta de contenção de água de chuva próximo ao nº 408 na rua São Vicente de Paulo, bairro Vila Colega.

              Justificativa:

              A presente indicação visa atender pedido de moradores que reivindicam que seja feito este reparo, pois quando chove a água de chuva entra nas casas próximas ao local, causando transtornos para os mesmos. No momento a mureta encontra-se danificada, pois um carro bateu nela e a derrubou.

Valinhos, 08 de Novembro de 2013.

                                                 KIKO BELONI

                       Vereador - PSDB

1º Secretário